
 
 
 
 
 

UNIUNEA NAŢIONALĂ A BAROURILOR DIN ROMÂNIA 
Institutul Naţional Pentru Pregătirea şi Perfecţionarea Avocaţilor 

Bucureşti, Str. Vulturilor nr. 23, sector 3, Tel: + 4021/320.03.08; Fax: + 4021/330.12.97  
www.inppa.ro  email:  office@inppa.ro  

 
 

 
 

DECIZIA nr. 63 
din 16 februarie 2021 

 
Având în vedere dispozițiile art. 43 din Regulamentul de organizare şi funcționare a I.N.P.P.A. 
privind înscrierea la disciplinele opționale şi/sau facultative cuprinse în planul de formare al 
I.N.P.P.A.,  
Ca urmare a constatării faptului că unii cursanții ai anului II al I.N.P.P.A. nu şi-au exprimat dreptul 
de opțiune prin înregistrarea acestuia în secțiunea e-learning a INPPA în intervalul 14 ianuarie – 
29 ianuarie 2021,  
Ca urmare a expirării şi a termenului de grație de 3 zile (03-05 februarie 2021) acordat suplimentar 
pentru comunicarea opțiunii de către aceşti cursanți, 
În conformitate cu prevederile art.  43 alin. (7) al Regulamentului de organizare şi funcționare a 
I.N.P.P.A.  
Directorul Institutului Național pentru Pregătirea şi Perfecționarea Avocaților 
 
 

DECIDE  
 
 

Art. 1. Cursanții cuprinşi în tabelul anexat prezentei Decizii, care nu şi-au exprimat opțiunea 
pentru unul dintre pachetele de discipline opționale din anul II de formare inițială (Pachetul A sau, 
respectiv, pachetul B), se înscriu la Pachetul A (compus din disciplinele „Achiziții publice” şi, 
respectiv, „Drept fiscal”).   

 
Art. 2. Prezenta decizie se comunică serviciului secretariat care va repartiza cursanții în 

grupele ce se vor constitui pentru Pachetul A de discipline opționale, precum şi barourilor din care 
fac parte cursanții din tabelul anexat şi se publică pe pagina web a I.N.P.P.A.  

 
Directorul I.N.P.P.A. 

 
av. dr. Dan OANCEA 

 
 

http://www.inppa.ro/
mailto:office@inppa.ro


 
Tabel cu avocaţii stagiari, cursanţi ai anului II al I.N.P.P.A., care nu şi-au comunicat opţiunea 
pentru unul din cele două pachete de discipline opţionale şi care sunt înscrişi la Pachetul A 

(Achiziţii publice/Drept fiscal) în baza art. 43 din Regulamentul de organizare şi funcţionare a 
I.N.P.P.A. 

 
Nr. crt.   Nume Barou 

1.  Albu Ana-Maria Bucureşti 

2.  Altiparmak Raluca Sorina Bucureşti 

3.  Anghel V. Ion-Mihai Bucureşti 

4.  Antal S. Andreea Bucureşti 

5.  Babu Maria-Valentina Bucureşti 

6.  Badiu Andrei Bucureşti 

7.  Bălan Eduard-Albert Bucureşti 

8.  Bejenaru Diana Maria Bucureşti 

9.  Beşliu Mihai Florin Bucureşti 

10.  Bîrlean Iulian-Alexandru Bucureşti 

11.  Bostaca D. Dana-Mirela Bucureşti 

12.  Burlacu Ciprian Buzău 

13.  Buzenche Carmen Bucureşti 

14.  Căzănescu Mădălina Georgiana Bucureşti 

15.  Cârciumaru Ruxandra Elena Bucureşti 

16.  Cohut V. Alexandru-Paul Bucureşti 

17.  Cojocaru I. Marius Bogdan Prahova 

18.  Conea St. Alina-Mihaela (fosta Soare) Bucureşti 

19.  Contac M. Dana Bucureşti 

20.  Dobrică Radu Valentin Bucureşti 

21.  Duca Alexandru Gabriel Bucureşti 

22.  Dumbravă Nicolae Andrei Bucureşti 

23.  Duminica V. Razvan-Florin Bucureşti 

24.  Dumitru Al.A Alexandru-Andrei Bucureşti 

25.  Duna Dragoş Adrian Bucureşti 

26.  Eremia Andrei Bucureşti 

27.  Gheorghe F. Ana-Maria-Daniela Bucureşti 

28.  Grozea Ada-Florina Dâmbovița 

29.  Ileana Lavinia Bucureşti 

30.  Ioniță Ciprian Marius Bucureşti 

31.  Ispas Ionuț Tulcea 

32.  Lascu Adriana Florentina Vâlcea 

33.  Lazăr Marian Călăraşi 

34.  Manea Gabriel Bucureşti 

35.  Manole Costin-Mădălin Bucureşti 

36.  Mateescu G. Mircea Ilfov 



Nr. crt.   Nume Barou 

37.  Mateescu Ioan-Victor Bucureşti 

38.  Măruntu Mădalina Bucureşti 

39.  Mocanu Viorel-Vasile Bucureşti 

40.  Moisa N. Daniela-Camelia Bucureşti 

41.  Nica N. Daiana-Gabriela (fosta Nițu) Dâmbovița 

42.  Niculescu N. Mirela-Camelia Tulcea 

43.  Nițu Sorin Adrian Bucureşti 

44.  Oprea Gabriela Mădălina Prahova 

45.  Pancencu Mariana Bucureşti 

46.  Petcaş Maria Bucureşti 

47.  Petriman Silviu Ștefan Bucureşti 

48.  Porteka L.V. Sabrina-Gabriela Bucureşti 

49.  Pricop Claudia-Mădălina Bucureşti 

50.  Ruscior E. Ana-Maria-Mihaela Bucureşti 

51.  Sadovec Ioana-Mădălina Bucureşti 

52.  Soare Alina Bucureşti 

53.  Ștefan I. Iasmina Bucureşti 

54.  Trifan Bianca-Elena Bucureşti 

55.  Tuca Gh. Livia (fosta Galan) Bucureşti 

56.  Tudorache A. Costel-Laurentiu Bucureşti 

57.  Vlasceanu L. Ana-Maria Bucureşti 

58.  Voicu St. Ecaterina Bucureşti 

 


